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MAÎTRISE D'OUVRAGE
1:150GROUPEMENT HOSPITALIER

RENEE SABRAN
PUI - Réaménagement et mise en conformité du bâtiment -
niveau supérieur : aménagement des anciens laboratoires pour
l'accueil de l'administrationHôpital Renée Sabran - bd Edouard

Herriot - Giens - 83400 HYERES
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Remplacement de la fenêtre et de la porte + fenêtre
par 2 portes pour création du quai de livraison :

RSO et bouchements du mur

Suppression signalétique
Dépose de tous les groupes de climatisation
+ réseaux en toiture

Découpe garde-corps existant pour création quai de livraison Dépose des groupes de
climatisation en façade

Démolition de toutes les souches
basses de ventilation en béton

Remplacement de tous les
luminaires extérieurs

Dépose de la passerelle métallique y/c
garde-corps périphérique
+ dépose de l'escalier métallique d'accès
cour anglaise

Remplacement de toutes les menuiseries + volets Rénovation porte métallique ouvragée existante

Désamiantage et dépose de
la toiture du Local Ether

+21,93 NGF

+22,59 NGF

+26,13 NGF

+27,83 NGF

+22,57 NGF

+26,27 NGF

+26,93 NGF

+25,39 NGF

+24,90 NGF

+23,57 NGF

+26,13 NGF

+22,32 NGF

+23,19

Création escalier métallique extérieur
pour accès piéton au quai de livraison

Escalier inchangé et
garde-corps repeint

Garde-corps existant repeint

Muret existant inchangé
(nettoyage + réparation à la marge)

Remplacement de la fenêtre et de la porte
avec fenêtre par 2 portes doubles
métalliques pour accès quai de livraison

Remise en valeur de la
porte métallique historique

Remplacement de la fenêtre par 2 menuiseries
métalliques oscillo-battantes teinte gris alu
dans l'emprise existante + BSO teinte gris alu

Luminaire extérieur
spécifique quai de livraison

Création auvent quai de livraison

Création d'un quai de livraison +
garde-corps extérieur
Poteaux métalliques ∅ 15 cm
auvent + protection

Luminaires extérieurs neufs

Garde-corps existant coupé
(pour création quai) et repeint

Sonnette PUI - IDE

Création 6 souches de
ventilation ∅ 32 et 15 cm

Création signalétique routière
zone de déchargement

Remplacement de toutes les fenêtres par des
menuiseries métalliques oscillo-battantes teinte

gris alu, dans l'emprise existante + mise en
oeuvre BSO teinte gris alu

Reprise du bandeau de l'acrotère

Conservation de la souche maçonnée après
désamiantage et ravalement (création de
souches de ventilation à l'intérieur)Désamiantage (toiture) du local Ether existant

Transformation en local extérieur non couvert
sur dalle béton existante pour installation de 2
PAC Air-Eau

RSO pour mise en oeuvre de 2 menuiseries
extérieures à ventelles pour aération du local et
maintenance, teinte gris alu

Ravalement façade du local
Enduit minéral teinte gris-vert (RAL 7030 gris
silex au choix de l'architecte et de l'ABF)

Boîtes aux lettres extérieures pour
livraisons de nuit (dim. minimales =

L 50 x l35 x h35 cm)

Mise en oeuvre d'une ITE reproduisant
systématiquement les modénatures existantes

+ enduit minéral teinte gris-vert (RAL 7032 gris
pierre au choix de l'architecte et de l'ABF)

Création d'1 châssis de désenfumage
1 m2 pour l'escalier existant

Accès PUI

FAÇADE NORD - projet

FAÇADE NORD - existant
avec éléments déposés et démolis
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